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MEDLEMSMØTE 4. FEBRUAR 2025 

 

Sted: Quality Strand Hotel 

Til stede: 10 personer 

Tema: Global Grant-prosjekt i Kenya og besøk v/Gunhild Aalstad 

 

Gunhild fortalte om prosjektene og viste bilder fra besøket. 

Raufoss Rotaryklubb har siden 2014 hatt tre Global Grant-prosjekter i Kenya, det siste i 2023/24, der 

vår klubb fungerer som støtteklubb. Tittelen på dette prosjektet er: Lake Basin Wash in Schools and 

Communities. 

Global Grant- prosjekter må ligge innenfor ett av Rotarys såkalte sju fokusområder, som er disse: 

1. Fredsbygging og konfliktforebygging. 2. Sykdomsforebygging og behandling, 3. Vann, sanitær og 

hygiene, 4. Mødre og barnehelse, 5.  Grunnleggende utdanning og leseferdigheter, 6. 

Samfunnsøkonomisk utvikling, 7. Støtte miljøet. 

Dette prosjektet faller innenfor område 3., nemlig Vann, snitær og hygiene. 

Gunhild reiste sammen med medlemmer fra Raufossklubben ned til Kenya i slutten av oktober for å 

besøke regionen der prosjektet gjennomføres, og hun fortalte om hva det går ut på og viste bilder fra 

reisen. 

Prosjektet foregår i Asembo Bay, som ligger ved Viktoriasjøen 1150 moh ca ti mil sør for ekvator og er 

knyttet til et kompetansesenter, Dala Rieko, der folk får opplæring i jordbruksmetoder.  

 Menneskene i regionen tilhører Luo-stammen. Det kan forresten nevnes at president Obama har sine 

røtter fra området. Foruten jordbruk, som drives over hele Afrika, er fiske i Victoriasjøen en viktig 

næringsvei.  

Under turen var rotarianerne fra Innlandet rundt i lokalsamfunnet og besøkte tre skoler som har fått 

hjelp av prosjektene, som har vært drevet i samarbeid med lokal Rotaryklubb og lokalsamfunnet og har 

kostet rundt kr 1,3 million.  Resultater er følgende:  

• 52 tanker, 10 000, 5000, og 3000 liters tanker til samling av regnvann fra tak. De fleste står på 

skoler, men også flere er plassert ute i lokalsamfunnet. Personer har fått ansvar for å 

vedlikeholde tankene 

• 69 toalettenheter, hvorav 3 hygienerom for jenter 

• Elever og lærere har fått grundig opplæring i hygiene. 

• Mindre sykdom og mindre fravær på skolene 

 

Ola Rongen 

 

 


